


Číslo jednací
ČTÚ-33 027/2021-622/I. vyř. - Háš

Vyřizuje / telefon
Ing. Hájková / 386104135

České Budějovice
08.07.2021

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane 

Český telekomunikační úřad obdržel dne 2. 7. 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž požadujete následující informace:

- 1) kopie či stejnopis prvopisu podnětu obdrženého Českým telekomunikačním úřadem, který na základě tohoto podnětu zahájil řízení Čj. ČTÚ-27 786/2021-622, jehož součástí byla kontrola č. 2102-1192-01/1K.
- 2) jméno odesílatele/odesílatelů tohoto podnětu.

Přílohou Vám zasíláme předmětnou anonymizovanou kopii podnětu, resp. Záznamu č. 2102-1192-00/1 o přijatém podání.

Úřad neposkytuje informace týkajících se ochrany osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobních údajů fyzické osoby, pokud tato osoba k tomu nedala předem souhlas, proto Vám Úřad nemůže poskytnout informaci o jméně, příjmení a bydlišti podatele, které také žádáte, neboť takový postup by nebyl v souladu s předpisy o ochraně osobních údajů.

Ing. Šárka Hájková v. r.
vedoucí oddělení kontroly
pro jihočeskou oblast

1 Příloha

Za správnost: Ing. Šárka Hájková, 8. 7. 2021

Vypraveno dne: 8. 7. 2021